compras Descripción ítems de compras

23181703 Maquinaria para cocinar

40101701 Aires acondicionados

48101505 Cafeteras o máquinas para hacer té helado de uso comercial

48101516 Hornos microondas para uso comercial

52141501 Neveras para uso doméstico

El monto de : **Ochocientos sesenta  mil quinientos cinco con 14/100 (860,505.14)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 533,450.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 94.85

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 326,960.29

Total 860,505.14